Приказ Департамента здравоохранения г. Москвы от 19.10.2015 N 873
"Об утверждении списка должностей государственной граж...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.01.2023

	[bookmark: _GoBack][image: ]

	Приказ Департамента здравоохранения г. Москвы от 19.10.2015 N 873
"Об утверждении списка должностей государственной гражданской службы города Москвы, при замещении которых государственным гражданским служащим Департамента здравоохранения города Москвы запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 18.01.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
от 19 октября 2015 г. N 873

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ ГОРОДА МОСКВЫ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ ДЕПАРТАМЕНТА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ
СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА
И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ
И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

Во исполнение указа Мэра Москвы от 26.08.2015 N 55-УМ "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы города Москвы, при замещении которых государственным гражданским служащим города Москвы запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, и внесении изменений в правовые акты города Москвы по вопросам противодействия коррупции" приказываю:
1. Утвердить Список должностей государственной гражданской службы города Москвы, при замещении которых государственным гражданским служащим Департамента здравоохранения города Москвы запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами (далее - Список должностей), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заместителю начальника Управления - начальнику отдела государственной службы и кадров Управления правового обеспечения и кадровой политики И.Е. Сокоревой обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих Департамента со Списком должностей, предусмотренных пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя Департамента Т.Р. Мухтасарову.

Руководитель Департамента
здравоохранения города Москвы
А.И. Хрипун

Приложение
к приказу Департамента
здравоохранения города Москвы
от 19 октября 2015 г. N 873

[bookmark: Par35]СПИСОК
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ГОРОДА
МОСКВЫ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА
МОСКВЫ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ
НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ
БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ
ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

Должности государственной гражданской службы города Москвы, отнесенные к высшим должностям государственной гражданской службы города Москвы:
- первый заместитель руководителя.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 3 из 3

image1.png